

Identité du vendeur ou du prestataire

**FACTURE N°** 13

S.A.R.L. FERME DU CLOS BLANDEL  
Le Clos Blandel 35750 ST MAUGAN  
Tél. : 02 99 07 17 53  
Siret : 529 239 873 00019

Nom et adresse du client

n° TVA intracommunautaire

☐ TVA intracommunautaire

LE 31/10/2025

N° du bon de commande :

| Désignation             | Quantité | Prix unitaire H.T. | Total H.T. |
|-------------------------|----------|--------------------|------------|
| pièce de chair 26 Kg    | 430      | × 9,00             | = 237,87   |
| pièce de compagne 19 Kg | 860      | × 9,00             | = 178,74   |
| saucisse 33 Kg          | 525      | × 8,50             | = 284,96   |
| sauisson 3 Kg           | 200      | × 10,90            | = 34,88    |
| gorge 4 Kg              | 200      | × 6,00             | = 25,20    |
| rillette 6 Kg           | 735      | × 10,90            | = 74,07    |
| lardon 45 Kg            | 485      | × 8,50             | = 386,62   |
| échine 5/05 33 Kg       | 270      | × 8,00             | = 266,16   |
| plat côte 2 Kg          | 160      | × 5,20             | = 11,23    |
| portune 2 Kg            | 000      | × 7,50             | = 15,00    |
| TOTAL H.T.              |          |                    | 1514,73    |
| T.V.A. 5,5 %            |          |                    | 83,31      |
| TOTAL T.T.C.            |          |                    | 1598,04    |

Date de règlement : \_\_\_\_\_

Date de la livraison ou de la prestation : \_\_\_\_\_

Mode de règlement : \_\_\_\_\_

Conditions d'escompte pour paiement anticipé : \_\_\_\_\_

Adresse de facturation (si différente) : \_\_\_\_\_

En cas de retard de paiement, il sera appliqué des pénalités égales à trois fois le taux de l'intérêt légal ainsi qu'une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40 € (Article L441-10 et D441-5 du Code de commerce).